
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ЗЛАТИЦА 

СОФИЯ ОБЛАСТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 2 

 
Днес, 12.09.2023 г., 16:30 часа, се проведе заседание на Общинската 

избирателна комисия - Златица при следния 

 

Д н е в е н  р е д:  

 

1. Вземане на решение за определяне и обявяване на номерата на 

изборните райони в Община Златица, както и формиране и 

утвърждаване на единните номера на избирателните секции на 

територията на Община Златица за произвеждане на избори за 

общински съветници и за кметове насрочени за 29.10.2023 г.; 

2. Избор на специалист към ОИК Златица – експерт „Информационни 

технологии“. 

3. Определяне на член на комисията, който да подписва решенията, 

протоколите, удостоверенията и текущата кореспонденция, в случай на 

едновременно отсъствие на председателят, и секретарят. 

4. Други 

ПРИСЪСТВАТ: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:        Красимир Йоцов Веков 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Георги Любомиров Ценов   

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Диляна Иванова Дилова-Михова 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Богдана Иванова Николова 

СЕКРЕТАР:         Константин Иванов Балов 

ЧЛЕНОВЕ:                Кристина Петрова Николова 

                                 Елка Райчева Кръстанова  

        Лилия Пламенова Цекова 

                                 Иван Бориславов Младенов 

 

На заседанието присъстват 10 души и има законния кворум, съгласно 

чл. 85, ал. 3 от ИК. 

 

По точка 1 от дневния ред: 

  



          Във връзка с задължението на ОИК Златица да определи и обяви 

номерата на изборните райони в Община Златица, при провеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 год., 

както и да формира единни номера на избирателните секции в общината, на 

основание чл. 87, ал. 1, т. 3 от Изборния кодекс и Решение № 1968 -МИ от 

08.08.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Златица:  

 

Р Е Ш И: 

1. Определя и обявява следният номер на многомандатен изборен район 

в община Златица за избор на общински съветници: 2347. 

2. Определя и обявява следният номер на едномандатен изборен район в 

община Златица за избор на кмет на общината: 2347. 

3. Определя и обявява единна номерация на избирателните секции в 

Република България за изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023 г. и техните адреси, както следва: 

23 47 00 001 – ул. „Васил Левски” № 2 – СУ „Св.Паисий Хилендарски” – гр. 

Златица 

23 47 00 002 – пл. „Македония” № 2 – НЧ „Христо Смирненски” – гр. Златица 

23 47 00 003 – пл. „Македония” № 2 – НЧ „Христо Смирненски” – гр. Златица 

23 47 00 004 – ул. „Васил Левски” № 2 – СУ „Св.Паисий Хилендарски” – гр. 

Златица 

23 47 00 005 – ул. „Васил Левски” № 2 – СУ „Св.Паисий Хилендарски” – гр. 

Златица 

23 47 00 006 – ул. „Васил Левски” № 2 – СУ „Св.Паисий Хилендарски” – гр. 

Златица 

23 47 00 007 – ул. „Васил Левски” № 2 – СУ „Св.Паисий Хилендарски” – гр. 

Златица 

23 47 00 008 – НЧ „Н.Й.Вапцаров 1951” – с. Църквище 

23 47 00 009 – НЧ „Просвета 1915” – с. Карлиево 

23 47 00 010 – Пенсионерски клуб „Искра” – с. Петрич 

  

Гласували „ЗА” – 10 члена 

Против – няма 

По точка 2 от дневния ред: 



        Председателят на ОИК Златица запозна членовете на комисията, с 

необходимостта от подпомагане на дейността на ОИК Златица от експерт 

„Информационни технологии“, на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК и 

Решение №1954 – МИ от 03.08.2023 на ЦИК, ОИК Златица  

Р Е Ш И: 

1. За подпомагане на оперативната работа на ОИК Златица, в качеството си 

на специалист – експерт „Информационни технологии“, избира да бъде 

привлечено лицето Александър Радев. 

Председателят на комисията подложи на гласуване точка 2 от дневния ред. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:        Красимир Йоцов Веков – „ЗА“ 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Георги Любомиров Ценов - „ЗА“ 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Диляна Иванова Дилова-Михова - „ЗА“ 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Богдана Иванова Николова – „ЗА“ 

СЕКРЕТАР:         Константин Иванов Балов - „ЗА“ 

ЧЛЕНОВЕ:                Кристина Петрова Николова - „ЗА“ 

                                 Елка Райчева Кръстанова – „ЗА“ 

         Лилия Пламенова Цекова - „ЗА“ 

                                  Иван Бориславов Младенов - „ЗА“ 

 
Гласували „ЗА” – 10 члена 

Против – няма 

По точка 3 от дневния ред: 

Вземане на решение относно заместване на председателя и секретаря при 

отсъствието им. Председателят на комисията предложи:  Когато отсъства 

председателя, заседанията ще бъдат ръководени от зам. председател Диляна 

Дилова, като при нейно отсъствие заседанията ще бъдат ръководени от 

другия зам. председател Георги Ценов и от секретар Константин Балов. 

Горепосочените лица ще подписват решенията, протоколите и 

удостоверенията. 

Когато отсъства секретаря, заседанията ще бъдат ръководени от 

председателя Красимир Веков и заместващ секретар - член на комисията 

Елка Кръстанова, като при нейно отсъствие от заседанията ще бъде 

заместена от друг член -  Димитрина Петрова. Горепосочените лица ще 

подписват решенията, протоколите и удостоверенията. 

Когато отсъстват едновременно и председателя и секретаря, 

заседанията ще бъдат ръководени от зам. председател Диляна Дилова, като 

при нейно отсъствие заседанията ще бъдат ръководени от другия зам. 

председател Георги Ценов и заместващ секретар член на комисията – Иван 



Младенов или Димитрина Петрова. Горепосочените лица ще подписват 

решенията, протоколите и удостоверенията. 

Председателят на комисията подложи на гласуване точка 3 от дневния ред. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:        Красимир Йоцов Веков – „ЗА“ 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Георги Любомиров Ценов - „ЗА“ 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Диляна Иванова Дилова-Михова - „ЗА“ 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Богдана Иванова Николова – „ЗА“ 

СЕКРЕТАР:         Константин Иванов Балов - „ЗА“ 

ЧЛЕНОВЕ:                Кристина Петрова Николова - „ЗА“ 

                                 Елка Райчева Кръстанова – „ЗА“ 

        Лилия Пламенова Цекова - „ЗА“ 

                                 Иван Бориславов Младенов - „ЗА“ 

 

Гласували „ЗА” – 10 члена 

Против – няма 

 
Председателят на ОИК обяви край на заседанието в 17:10 часа. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Красимир Йоцов Веков .............П.................... 
 

СЕКРЕТАР:   Константин Иванов Балов ...........П................. 
 

 

 

 


